教务〔2016〕143号
关于开展2017年增列学士学位授权
专业审核工作的通知

 根据《福建省学位委员会 福建省教育厅关于调整学士学位授权专业增列审核工作的通知》（闽学位〔2015〕4号）（附件1）文件精神，经研究，对我校统计学、软件工程、旅游管理与服务教育、音乐学、美术学、广播电视编导、思想政治教育专业开展增列学士学位授权审核工作。现将有关事项通知如下：

一、申报、审核程序
1、相关学院应根据福建省学位委员会、福建省教育厅关于增列学士学位授权专业审核工作文件要求，进行认真、全面、实事求是的自评，充分准备相关材料提供给专家组评审。

2、2016年12月30日前学院完成专家组对拟授权专业的办学情况进行实地评审工作。
学院填写《申请学士学位授权专业简况表》《申请增列学士学位授权专业自查报告》（附件3、4），组织专家组对拟授权专业的办学情况进行实地评审，评审专家组由本学科具有副高级以上专业技术职务的校外专家组成，每个专业不少于5人，并填写《实地考察专家组名单》（附件5）。
学院在专家进校实地评审前将申请增列学士学位授权专业工作日程安排报送教务处。
专家组依据《福建省普通高等学校学士学位授权专业评审指标体系》（附件2）进行实地评审（程序见附件1），并填写《福建省学士学位授权专业专家实地评审意见表》（附件6）。
3、学院根据专家组反馈的意见和建议进行整改。

4、2017年3月1前学院将相关材料报送教务处。

5、2017年3月上旬学校召开学位评定委员会会议，研究审定拟授权专业。

6、学校进行不少于5个工作日的公示，公示无异议后将相关材料报送省学位委员会。

二、材料报送
1、学校公函（由教务处提交）；

2、《2016年福建省普通高等学校申请学士学位授权专业汇总表》（由教务处提交）；
3、申报专业批准文件复印件（由教务处提交）；

4、《申请学士学位授权专业简况表》（一式2份，PDF文档，白色皮纹封面统一胶装）（由各学院提交）；
5、《申请增列学士学位授权专业自查报告》（一式1份，白色皮纹封面统一胶装）（由各学院提交）；
6、《福建省学士学位授权专业专家实地评审意见表》、《实地考察专家组名单》（一式2份，PDF文档）（由各学院提交）。
请相关学院于2017年3月1前将以上需由学院提交的有关材料（A4纸双面打印）报送教务处教学研究科,并将电子文档发送至jxyjk@mnnu.edu.cn。
   教  务  处

                                        2016年10月31 日